
C.I.S.S. Borgomanero

Esercizio 2021                              ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

+ MAGGIORI ENTRATE E SUB

RESIDUOACCERTAMENTI REVERSALI MINORI ENTRATE

RISULTANTE

Codice 2.0101 102 / 102 / 1 Trasferimenti da Ministero Interno FONDO POVERTA'

Residui anno 2020 0,00407.485,27407.485,27 0,00

Residui anno 2021 0,00543.011,81543.011,81 0,00

TOTALI VOCE BIL. 950.497,08 0,00 0,00950.497,08102 / 102 / 1

Codice 2.0101 102 / 102 / 99 Trasferimenti da Ministero Interno

Residui anno 2021 0,006.856,776.856,77 0,00

TOTALI VOCE BIL. 6.856,77 0,00 0,006.856,77102 / 102 / 99

Codice 2.0101 104 / 104 / 99 Trasferimenti da Ministero del lavoro e delle politiche sociali

Residui anno 2019 3.932,200,003.932,20 0,00

Residui anno 2020 48.091,2122.574,7070.665,91 0,00

Residui anno 2021 80.140,120,0080.140,12 0,00

TOTALI VOCE BIL. 154.738,23 0,00 132.163,5322.574,70104 / 104 / 99

Codice 2.0101 200 / 200 / 99 Contributi e Trasferimenti dalla Regione

Residui anno 2020 0,00449.790,70449.790,70 0,00

Residui anno 2021 1.076.463,500,001.076.463,50 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.526.254,20 0,00 1.076.463,50449.790,70200 / 200 / 99

Codice 2.0101 300 / 300 / 5 contributi regionali diversi

Residui anno 2019 0,00350.425,02350.425,02 0,00

Residui anno 2020 36.570,22772.864,11809.434,33 0,00

Residui anno 2021 169.533,40178.029,45347.562,85 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.507.422,20 0,00 206.103,621.301.318,58300 / 300 / 5

Codice 2.0101 300 / 300 / 7 Contributi regionali area anziani

Residui anno 2020 46.006,89305.173,26351.180,15 0,00

Residui anno 2021 305.173,2628.072,65333.245,91 0,00

TOTALI VOCE BIL. 684.426,06 0,00 351.180,15333.245,91300 / 300 / 7

Codice 2.0101 300 / 300 / 10 Contributi Regionali - inclusione sociale

Residui anno 2020 6.420,000,006.420,00 0,00

Residui anno 2021 156.562,4813.500,00170.062,48 0,00

TOTALI VOCE BIL. 176.482,48 0,00 162.982,4813.500,00300 / 300 / 10

Codice 2.0101 300 / 300 / 99 Trasferimenti dalla Regione per progetti finalizzati
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Residui anno 2020 0,00166.852,66166.852,66 0,00

Residui anno 2021 167.269,790,00167.269,79 0,00

TOTALI VOCE BIL. 334.122,45 0,00 167.269,79166.852,66300 / 300 / 99

Codice 2.0101 800 / 800 / 99 Contributi e trasferim. dai Comuni Associati

Residui anno 2020 0,0050.429,6650.429,66 0,00

Residui anno 2021 48.053,342.242.759,652.290.816,00 3,01

TOTALI VOCE BIL. 2.341.245,66 3,01 48.053,342.293.189,31800 / 800 / 99

Codice 2.0101 801 / 801 / 99 Alti contributi e trasferimenti dai Comuni associati

Residui anno 2018 2.359,000,003.359,00 1.000,00

Residui anno 2019 14.709,822.343,3919.179,91 2.126,70

Residui anno 2020 22.707,97100.877,43123.948,06 362,66

Residui anno 2021 207.179,20320.997,81528.177,01 0,00

TOTALI VOCE BIL. 674.663,98 3.489,36 246.955,99424.218,63801 / 801 / 99

Codice 2.0101 900 / 900 / 99 Contributi e trasferimenti da altri Comuni

Residui anno 2013 1.890,000,001.890,00 0,00

Residui anno 2016 250,000,00250,00 0,00

Residui anno 2017 0,003.000,003.000,00 0,00

Residui anno 2019 4.967,48977,245.944,72 0,00

TOTALI VOCE BIL. 11.084,72 0,00 7.107,483.977,24900 / 900 / 99

Codice 2.0101 1.100 / 1.101 / 99 Trasferimento per progetti ed interventi

Residui anno 2020 0,002.696,192.696,19 0,00

Residui anno 2021 6.028,8040.161,1046.189,90 0,00

TOTALI VOCE BIL. 48.886,09 0,00 6.028,8042.857,291.100 / 1.101 / 99

Codice 2.0101 1.302 / 1.302 / 1 Rimborso da ASL per interventi a favore di soggetti disabili

Residui anno 2019 0,0054.080,6354.080,63 0,00

Residui anno 2020 0,0096.874,4497.780,08 905,64

Residui anno 2021 84.251,9761.872,12146.124,09 0,00

TOTALI VOCE BIL. 297.984,80 905,64 84.251,97212.827,191.302 / 1.302 / 1

Codice 2.0101 1.302 / 1.302 / 99 Contr.e trasf.dalle A.S.R. costi rilievo san.strutture prevenzione e riabilitazione

Residui anno 2019 0,0078.578,7678.578,76 0,00

GIOVE Siscom 5di2Pagina



C.I.S.S. Borgomanero

Esercizio 2021                              ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

+ MAGGIORI ENTRATE E SUB

RESIDUOACCERTAMENTI REVERSALI MINORI ENTRATE

RISULTANTE

Residui anno 2020 9.838,78205.979,62215.818,40 0,00

Residui anno 2021 42.957,70180.168,20223.125,90 0,00

TOTALI VOCE BIL. 517.523,06 0,00 52.796,48464.726,581.302 / 1.302 / 99

Codice 2.0101 1.306 / 1.306 / 99 Trasrferimenti da Enti Previdenziali

Residui anno 2019 0,007.434,687.434,68 0,00

Residui anno 2020 0,0021.778,9024.968,83 3.189,93

Residui anno 2021 55.164,000,0055.164,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 87.567,51 3.189,93 55.164,0029.213,581.306 / 1.306 / 99

Codice 2.0102 2.404 / 2.404 / 1 Donazioni liberali dedicate a specifici progetti

Residui anno 2021 0,002.690,002.690,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 2.690,00 0,00 0,002.690,002.404 / 2.404 / 1

Codice 2.0102 2.404 / 2.404 / 99 Donazioni

Residui anno 2021 0,00258,20258,20 0,00

TOTALI VOCE BIL. 258,20 0,00 0,00258,202.404 / 2.404 / 99

Codice 2.0103 2.404 / 2.404 / 2 Donazioni da imprese

Residui anno 2021 0,005.000,005.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 5.000,00 0,00 0,005.000,002.404 / 2.404 / 2

Codice 2.0104 1.307 / 1.307 / 99 Trasferimenti correnti da Istituzioni sociali priva te

Residui anno 2017 10.759,100,0010.759,10 0,00

Residui anno 2018 33.203,000,0033.203,00 0,00

Residui anno 2019 7.449,060,007.449,06 0,00

Residui anno 2021 20.000,003.311,0023.311,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 74.722,16 0,00 71.411,163.311,001.307 / 1.307 / 99

Codice 3.0100 1.402 / 1.402 / 99 Prov.servizi per disabili

Residui anno 2020 1.669,004.816,006.494,00 9,00

Residui anno 2021 10.921,004.971,0015.892,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 22.386,00 9,00 12.590,009.787,001.402 / 1.402 / 99

Codice 3.0100 2.400 / 2.400 / 99 Altre entrate per compartecipazione dell'utenza

Residui anno 2015 1.103,200,001.103,20 0,00

Residui anno 2016 712,000,00712,00 0,00
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Residui anno 2017 3.890,300,003.890,30 0,00

Residui anno 2018 800,000,00800,00 0,00

Residui anno 2019 11.754,141.393,4513.147,59 0,00

Residui anno 2020 3.125,0037.159,2040.353,04 68,84

Residui anno 2021 38.462,50139.431,12177.893,62 0,00

TOTALI VOCE BIL. 237.899,75 68,84 59.847,14177.983,772.400 / 2.400 / 99

Codice 3.0100 2.500 / 2.500 / 99 Altre entrate per diritti di segreteria

Residui anno 2021 0,004.138,044.138,04 0,00

TOTALI VOCE BIL. 4.138,04 0,00 0,004.138,042.500 / 2.500 / 99

Codice 3.0300 2.301 / 2.301 / 99 Interessi attivi

Residui anno 2021 0,630,050,68 0,00

TOTALI VOCE BIL. 0,68 0,00 0,630,052.301 / 2.301 / 99

Codice 3.0500 1.503 / 1.503 / 99 Proventi rette ospiti strutt. resid. anziani

Residui anno 2017 42,850,00261,91 219,06

Residui anno 2018 0,0010.449,0010.449,00 0,00

Residui anno 2019 0,008.000,008.000,00 0,00

Residui anno 2020 0,00702,88702,88 0,00

Residui anno 2021 15.260,43108.174,57123.435,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 142.848,79 219,06 15.303,28127.326,451.503 / 1.503 / 99

Codice 3.0500 2.407 / 2.407 / 99 Rimborsi per spese di personale

Residui anno 2021 0,001.089,081.089,08 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.089,08 0,00 0,001.089,082.407 / 2.407 / 99

Codice 3.0500 2.408 / 2.408 / 99 Altre entrate per indennizzi da assicurazione

Residui anno 2021 0,001.347,001.347,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 1.347,00 0,00 0,001.347,002.408 / 2.408 / 99

Codice 3.0500 2.409 / 2.409 / 99 Altre entrate diverse

Residui anno 2020 0,0010.000,0010.000,00 0,00

Residui anno 2021 10.000,006.485,0616.485,06 0,00

TOTALI VOCE BIL. 26.485,06 0,00 10.000,0016.485,062.409 / 2.409 / 99

Codice 7.0100 5.100 / 5.100 / 99 Anticipazioni di cassa
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Residui anno 2021 0,00155.055,69155.055,69 0,00

TOTALI VOCE BIL. 155.055,69 0,00 0,00155.055,695.100 / 5.100 / 99

Codice 9.0100 6.010 / 6.010 / 99 Riten.Previdenziali ed assistenz. al person.

Residui anno 2021 0,0044.746,5144.746,51 0,00

TOTALI VOCE BIL. 44.746,51 0,00 0,0044.746,516.010 / 6.010 / 99

Codice 9.0100 6.020 / 6.020 / 1 Riten.erariali lavoro autonomo

Residui anno 2021 0,00800,00800,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 800,00 0,00 0,00800,006.020 / 6.020 / 1

Codice 9.0100 6.020 / 6.020 / 99 Riten.erariali

Residui anno 2021 0,0090.270,5190.270,51 0,00

TOTALI VOCE BIL. 90.270,51 0,00 0,0090.270,516.020 / 6.020 / 99

Codice 9.0100 6.050 / 6.055 / 99 Entrate per spese non andate a buon fine

Residui anno 2021 0,003.824,843.824,84 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.824,84 0,00 0,003.824,846.050 / 6.055 / 99

Codice 9.0100 6.050 / 6.070 / 99 Ritenuta per scissione IVA split payment

Residui anno 2021 0,00210.724,36210.724,36 0,00

TOTALI VOCE BIL. 210.724,36 0,00 0,00210.724,366.050 / 6.070 / 99

Codice 9.0100 6.060 / 6.060 / 99 Rimborso di anticipaz.fondi per serv.Econom.

Residui anno 2020 0,001.283,961.283,96 0,00

Residui anno 2021 1.386,663.613,345.000,00 0,00

TOTALI VOCE BIL. 6.283,96 0,00 1.386,664.897,306.060 / 6.060 / 99

Codice 9.0100 6.080 / 6.080 / 99 Ritenute sindacali

Residui anno 2021 0,003.256,373.256,37 0,00

TOTALI VOCE BIL. 3.256,37 0,00 0,003.256,376.080 / 6.080 / 99

Codice 9.0200 6.050 / 6.050 / 99 Rimb.spese per servizi per conto terzi

Residui anno 2021 0,005.201,165.201,16 0,00

TOTALI VOCE BIL. 5.201,16 0,00 0,005.201,166.050 / 6.050 / 99

TOTALE  GENERALE 10.358.783,45 7.884,84 2.767.060,007.583.838,61
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